
UCHWAŁA NR 692/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz.1175, poz. 2320/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 311.487 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 282.513 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 163.424.177 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 133.016.796 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 30.407.381 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 365.604 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 336.630 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 365.604 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 318.777 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 336.630 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 114.171 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 178.914.029 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 131.459.381 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 47.454.648 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 16.000 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 284.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 10. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

------------------------- 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 692/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 5 206 085,00 0,00 207 938,00 5 414 023,00 1 652 182,00 3 761 841,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 850 000,00 0,00 200 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 594 244,00 0,00 7 938,00 602 182,00 602 182,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 594 244,00 0,00 7 938,00 602 182,00 602 182,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 371 420,00 -8 910,00 0,00 8 362 510,00 8 338 910,00 23 600,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 351 420,00 -8 910,00 0,00 8 342 510,00 8 318 910,00 23 600,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 8 327 820,00 -8 910,00 0,00 8 318 910,00 8 318 910,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 616 900,00 -14 797,00 600,00 2 602 703,00 2 602 703,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 588 100,00 -14 797,00 600,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 2 588 100,00 -14 797,00 600,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 323 486,00 -175 632,00 69 399,00 13 217 253,00 13 217 253,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 690 744,00 -175 632,00 0,00 12 515 112,00 12 515 112,00 0,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 601 664,00 -175 632,00 0,00 1 426 032,00 1 426 032,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 632 742,00 0,00 69 399,00 702 141,00 702 141,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 630 900,00 0,00 69 399,00 700 299,00 700 299,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 1 590 376,00 0,00 32 000,00 1 622 376,00 1 622 376,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 3



społecznej 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 919 009,00 0,00 32 000,00 951 009,00 951 009,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 917 820,00 0,00 32 000,00 949 820,00 949 820,00 0,00 

855   Rodzina 2 573 018,00 -83 174,00 1 550,00 2 491 394,00 2 491 394,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 56 730,00 0,00 1 550,00 58 280,00 58 280,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 56 730,00 0,00 1 550,00 58 280,00 58 280,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 800 182,00 -62 041,00 0,00 1 738 141,00 1 738 141,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 1 015 382,00 -62 041,00 0,00 953 341,00 953 341,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 716 106,00 -21 133,00 0,00 694 973,00 694 973,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 187 746,00 -21 133,00 0,00 166 613,00 166 613,00 0,00 

   Razem 163 395 203,00 -282 513,00 311 487,00 163 424 177,00 133 016 796,00 30 407 381,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 4



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 200.000 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 7.938 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 8.910 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 600 zł przeznaczonej 
na składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 
z innego tytułu, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 14.797 zł 
przeznaczonej na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku lub 
stypendium niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu, zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 175.632 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 69.399 zł na realizację 
Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 32.000 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.550 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 62.041 zł,  zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 11 lutego 2021r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 5



Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 21.133 zł,  zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 z dnia 12 lutego 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 692/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 880 068,00 625 244,00 623 244,00 539 000,00 84 244,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 254 824,00 9 254 824,00 5 742 458,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 207 938,00 207 938,00 207 938,00 0,00 207 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 10 088 006,00 833 182,00 831 182,00 539 000,00 292 182,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 254 824,00 9 254 824,00 5 742 458,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 244,00 594 244,00 592 244,00 539 000,00 53 244,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 938,00 7 938,00 7 938,00 0,00 7 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 602 182,00 602 182,00 600 182,00 539 000,00 61 182,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 069 408,00 18 500 457,00 18 071 157,00 13 706 718,00 4 364 439,00 15 000,00 414 300,00 0,00 0,00 0,00 568 951,00 568 951,00 218 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 19 085 408,00 18 516 457,00 18 087 157,00 13 706 718,00 4 380 439,00 15 000,00 414 300,00 0,00 0,00 0,00 568 951,00 568 951,00 218 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 583 604,00 17 352 989,00 17 343 689,00 13 397 040,00 3 946 649,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 230 615,00 230 615,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe po zmianach 17 599 604,00 17 368 989,00 17 359 689,00 13 397 040,00 3 962 649,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 230 615,00 230 615,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 536 420,00 8 512 820,00 8 212 320,00 7 536 820,00 675 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 200,00 16 200,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 527 510,00 8 503 910,00 8 211 810,00 7 536 820,00 674 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 351 420,00 8 327 820,00 8 027 320,00 7 536 820,00 490 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 200,00 16 200,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 8 342 510,00 8 318 910,00 8 026 810,00 7 536 820,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia po zmianach 819 000,00 819 000,00 819 000,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe po zmianach 819 000,00 819 000,00 819 000,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 776 921,00 54 435 857,00 44 022 873,00 38 458 234,00 5 564 639,00 4 408 000,00 127 362,00 5 877 622,00 0,00 0,00 8 341 064,00 8 341 064,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 27 050,00 27 050,00 27 050,00 10 000,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 27 050,00 27 050,00 27 050,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 62 776 921,00 54 435 857,00 44 022 873,00 38 448 234,00 5 574 639,00 4 408 000,00 127 362,00 5 877 622,00 0,00 0,00 8 341 064,00 8 341 064,00 502 885,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 130 320,00 4 130 320,00 4 130 320,00 3 899 026,00 231 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne po zmianach 4 130 320,00 4 130 320,00 4 130 320,00 3 889 026,00 241 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 960,00 214 960,00 214 960,00 0,00 214 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 214 960,00 214 960,00 214 960,00 0,00 214 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 912 084,00 3 312 084,00 3 287 084,00 0,00 3 287 084,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 797,00 14 797,00 14 797,00 0,00 14 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 6 897 887,00 3 297 887,00 3 272 887,00 0,00 3 272 887,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 588 100,00 2 588 100,00 2 588 100,00 0,00 2 588 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 797,00 14 797,00 14 797,00 0,00 14 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia po zmianach 2 573 903,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 2 573 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 7



zdrowotnego 
przed zmianą 15 810 636,00 15 227 436,00 15 160 583,00 12 199 277,00 2 961 306,00 0,00 57 534,00 9 319,00 0,00 0,00 583 200,00 583 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 176 109,00 176 109,00 176 109,00 96 984,00 79 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 69 876,00 69 876,00 69 826,00 16 148,00 53 678,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 15 704 403,00 15 121 203,00 15 054 300,00 12 118 441,00 2 935 859,00 0,00 57 584,00 9 319,00 0,00 0,00 583 200,00 583 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 863 356,00 13 280 156,00 13 249 156,00 10 504 293,00 2 744 863,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 583 200,00 583 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 175 632,00 175 632,00 175 632,00 96 984,00 78 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej po zmianach 13 687 724,00 13 104 524,00 13 073 524,00 10 407 309,00 2 666 215,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 583 200,00 583 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 632 410,00 632 410,00 632 260,00 596 700,00 35 560,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 69 399,00 69 399,00 69 349,00 16 148,00 53 201,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 701 809,00 701 809,00 701 609,00 612 848,00 88 761,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 902,00 99 902,00 99 902,00 55 252,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji 
kryzysowej po zmianach 99 902,00 99 902,00 99 902,00 55 252,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 596 435,00 5 596 435,00 5 159 181,00 4 739 268,00 419 913,00 395 568,00 8 600,00 33 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 5 628 435,00 5 628 435,00 5 191 181,00 4 739 268,00 451 913,00 395 568,00 8 600,00 33 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 917 820,00 917 820,00 917 820,00 700 940,00 216 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 949 820,00 949 820,00 949 820,00 700 940,00 248 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 484 283,00 3 979 548,00 3 323 355,00 2 727 505,00 595 850,00 650 000,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 504 735,00 504 735,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza po zmianach 4 484 283,00 3 979 548,00 3 323 355,00 2 727 505,00 595 850,00 650 000,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 504 735,00 504 735,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 684 979,00 1 684 979,00 1 684 979,00 1 599 380,00 85 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne po zmianach 1 688 279,00 1 688 279,00 1 688 279,00 1 599 380,00 88 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 546 971,00 42 236,00 39 043,00 0,00 39 043,00 0,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 504 735,00 504 735,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność po zmianach 543 671,00 38 936,00 35 743,00 0,00 35 743,00 0,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 504 735,00 504 735,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 881 951,00 7 846 951,00 2 556 053,00 2 143 637,00 412 416,00 539 716,00 4 751 182,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 83 174,00 83 174,00 830,00 0,00 830,00 0,00 82 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 550,00 1 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 7 800 327,00 7 765 327,00 2 555 273,00 2 143 637,00 411 636,00 539 716,00 4 670 338,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 730,00 56 730,00 1 830,00 1 437,00 393,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 550,00 1 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny po zmianach 58 280,00 58 280,00 1 880,00 1 437,00 443,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 727 519,00 4 727 519,00 635 443,00 606 944,00 28 499,00 0,00 4 092 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 62 041,00 62 041,00 619,00 0,00 619,00 0,00 61 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze po zmianach 4 665 478,00 4 665 478,00 634 824,00 606 944,00 27 880,00 0,00 4 030 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 047 702,00 3 047 702,00 1 903 780,00 1 535 256,00 368 524,00 539 716,00 604 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 133,00 21 133,00 211,00 0,00 211,00 0,00 20 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 3 026 569,00 3 026 569,00 1 903 569,00 1 535 256,00 368 313,00 539 716,00 583 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 178 885 055,00 131 430 407,00 109 172 438,00 84 275 350,00 24 897 088,00 9 039 071,00 5 997 871,00 5 920 027,00 0,00 1 301 000,00 47 454 648,00 47 454 648,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 336 630,00 336 630,00 245 886,00 106 984,00 138 902,00 0,00 90 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 365 604,00 365 604,00 364 054,00 16 148,00 347 906,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 178 914 029,00 131 459 381,00 109 290 606,00 84 184 514,00 25 106 092,00 9 039 071,00 5 908 677,00 5 920 027,00 0,00 1 301 000,00 47 454 648,00 47 454 648,00 15 183 351,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 692/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianie 

758  Różne rozliczenia 835 000,00  16 000,00 819 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 835 000,00  16 000,00 819 000,00 
  Rezerwa ogólna 300 000,00  16 000,00 284 000,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 235 000,00   235 000,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 300 000,00   300 000,00 

  Razem 835 000,00  16 000,00 819 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 692/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 594 244,00 0,00 207 938,00 802 182,00 802 182,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 594 244,00 0,00 7 938,00 602 182,00 602 182,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 594 244,00 0,00 7 938,00 602 182,00 602 182,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 371 420,00 -8 910,00 0,00 8 362 510,00 8 338 910,00 23 600,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 351 420,00 -8 910,00 0,00 8 342 510,00 8 318 910,00 23 600,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 8 327 820,00 -8 910,00 0,00 8 318 910,00 8 318 910,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 588 100,00 -14 797,00 600,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 588 100,00 -14 797,00 600,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 2 588 100,00 -14 797,00 600,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 630 900,00 0,00 69 399,00 700 299,00 700 299,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 630 900,00 0,00 69 399,00 700 299,00 700 299,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 630 900,00 0,00 69 399,00 700 299,00 700 299,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 917 820,00 0,00 32 000,00 949 820,00 949 820,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 917 820,00 0,00 32 000,00 949 820,00 949 820,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 10



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 917 820,00 0,00 32 000,00 949 820,00 949 820,00 0,00 

855   Rodzina 1 259 858,00 -83 174,00 1 550,00 1 178 234,00 1 178 234,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 56 730,00 0,00 1 550,00 58 280,00 58 280,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 56 730,00 0,00 1 550,00 58 280,00 58 280,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 015 382,00 -62 041,00 0,00 953 341,00 953 341,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 1 015 382,00 -62 041,00 0,00 953 341,00 953 341,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 187 746,00 -21 133,00 0,00 166 613,00 166 613,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 187 746,00 -21 133,00 0,00 166 613,00 166 613,00 0,00 

   Razem 15 343 528,00 -106 881,00 311 487,00 15 548 134,00 15 524 534,00 23 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 11



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 692/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 594 244,00 594 244,00 592 244,00 539 000,00 53 244,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 207 938,00 207 938,00 207 938,00 0,00 207 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 802 182,00 802 182,00 800 182,00 539 000,00 261 182,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 244,00 594 244,00 592 244,00 539 000,00 53 244,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 938,00 7 938,00 7 938,00 0,00 7 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 602 182,00 602 182,00 600 182,00 539 000,00 61 182,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 371 420,00 8 347 820,00 8 047 320,00 7 536 820,00 510 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 200,00 16 200,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 362 510,00 8 338 910,00 8 046 810,00 7 536 820,00 509 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 351 420,00 8 327 820,00 8 027 320,00 7 536 820,00 490 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 200,00 16 200,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 8 342 510,00 8 318 910,00 8 026 810,00 7 536 820,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 588 100,00 2 588 100,00 2 588 100,00 0,00 2 588 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 797,00 14 797,00 14 797,00 0,00 14 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 2 573 903,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 2 573 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 588 100,00 2 588 100,00 2 588 100,00 0,00 2 588 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 797,00 14 797,00 14 797,00 0,00 14 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 2 573 903,00 2 573 903,00 2 573 903,00 0,00 2 573 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 630 900,00 630 900,00 630 750,00 596 700,00 34 050,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 69 399,00 69 399,00 69 349,00 16 148,00 53 201,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 700 299,00 700 299,00 700 099,00 612 848,00 87 251,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 900,00 630 900,00 630 750,00 596 700,00 34 050,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 69 399,00 69 399,00 69 349,00 16 148,00 53 201,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 700 299,00 700 299,00 700 099,00 612 848,00 87 251,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 917 820,00 917 820,00 917 820,00 700 940,00 216 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 949 820,00 949 820,00 949 820,00 700 940,00 248 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 917 820,00 917 820,00 917 820,00 700 940,00 216 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 949 820,00 949 820,00 949 820,00 700 940,00 248 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 259 858,00 1 259 858,00 13 859,00 8 468,00 5 391,00 0,00 1 245 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 83 174,00 83 174,00 830,00 0,00 830,00 0,00 82 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 550,00 1 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 1 178 234,00 1 178 234,00 13 079,00 8 468,00 4 611,00 0,00 1 165 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 730,00 56 730,00 1 830,00 1 437,00 393,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 550,00 1 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny po zmianach 58 280,00 58 280,00 1 880,00 1 437,00 443,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 015 382,00 1 015 382,00 10 153,00 6 305,00 3 848,00 0,00 1 005 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 62 041,00 62 041,00 619,00 0,00 619,00 0,00 61 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 12



po zmianach 953 341,00 953 341,00 9 534,00 6 305,00 3 229,00 0,00 943 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 746,00 187 746,00 1 876,00 726,00 1 150,00 0,00 185 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 133,00 21 133,00 211,00 0,00 211,00 0,00 20 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 166 613,00 166 613,00 1 665,00 726,00 939,00 0,00 164 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 343 528,00 15 319 928,00 13 581 199,00 9 954 956,00 3 626 243,00 190 080,00 1 548 649,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 114 171,00 114 171,00 23 427,00 0,00 23 427,00 0,00 90 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 318 777,00 318 777,00 317 227,00 16 148,00 301 079,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 548 134,00 15 524 534,00 13 874 999,00 9 971 104,00 3 903 895,00 190 080,00 1 459 455,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 13



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Finansowo-Księgowego i Budżetu o kwotę 16.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty za prowadzenie rachunków bankowych oraz zapłatę 
podatku VAT w związku z obowiązkiem dokonania korekty rocznej podatku VAT odliczonego. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących 
Wydziału Finansowo-Księgowego i Budżetu. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 10.000 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zawarcie umowy serwisowej na świadczenie doraźnych usług 
informatycznych. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 17.050 zł i przemieszcza się do planów 
finansowych poszczególnych szkół i placówki oświatowej z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, z tego: 

- w I Liceum Ogólnokształcącego kwotę 3.200 zł, 
- w II Liceum Ogólnokształcącego kwotę 1.000 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 kwotę 1.250 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 kwotę 1.250 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 kwotę 4.000 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 kwotę 3.650 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 kwotę 1.700 zł, 
- w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym kwotę 1.000 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki bieżące o łączną kwotę 175.632 zł w związku ze zmniejszeniem liczby mieszkańców 
domów pomocy społecznej, na których przysługuje dofinansowanie z budżetu państwa, w tym: 

- o kwotę 96.984 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 1, 
- o kwotę 78.648 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 2. 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 477 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty z tytułu najmu lokalu mieszkalnego w ramach projektu 
"Przez mieszkania chronione do integracji". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 14



DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o kwotę 3.300 zł z przeznaczeniem 
na doposażenie sali do zajęć terapii grupowej. 

Rozdział 85495 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 3.300 zł i jednocześnie przemieszcza 
do planu finansowego wydatków Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z przeznaczeniem na uzupełnienie 
wydatków bieżących. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 200.000 zł 
z przeznaczeniem na zadanie geodezyjne i kartograficzne dotyczące I etapu modernizacji osnowy 
wysokościowej na terenie całego powiatu. 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o kwotę 7.938 zł 
z przeznaczeniem na  opłaty za prowadzenie rachunku bankowego oraz zakup znaczków pocztowych. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zmniejsza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 8.910 zł  
i jednocześnie przemieszcza się kwotę 7.290 zł, w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej z budżetu 
państwa. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

Zwiększa się wydatki bieżące Rodzinnego Domu Dziecka "Wrzosik" o kwotę 600 zł z przeznaczeniem 
na składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 
zdrowotnego z innego tytułu. 

Zmniejsza się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy przeznaczone na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku lub stypendium niepodlegające obowiązkowi 
ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu o kwotę 14.797 zł, w związku ze zmniejszeniem planu dotacji 
celowej z budżetu państwa. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy o kwotę 69.399 zł z przeznaczeniem 
na realizację Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem". 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
na potrzeby Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 15



DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 1.550 zł z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu "Dobry start", tj. na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych 
w wysokości 300 zł na każde uczące się dziecko oraz na koszty obsługi biurowej zadania. 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 62.041 zł przeznaczone 
na realizację dodatku wychowawczego w wysokości 500 zł na każde dziecko umieszczone w rodzinie 
zastępczej oraz w rodzinnym domu dziecka wraz z należnymi kosztami obsługi zadania, w związku 
ze zmniejszeniem planu dotacji celowej z budżetu państwa. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 21.133 zł przeznaczone na realizację dodatku do zryczałtowanej 
kwoty w wysokości 500 zł na dziecko umieszczone w placówce opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego 
wraz z kosztami obsługi, w tym: 

- o kwotę 13.597 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim, 
- o kwotę 7.536 zł w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6704431C-7C4D-4320-9787-5EE8E4E475B7. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 5 (5)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 6 (6)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 7 (7)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 8 (8)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 9 (9)
	Załącznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 10 (10)

	Załącznik 7 Cyfra rzymska II
	Załącznik 7 Tiret - (11)
	Załącznik 7 Tiret - (12)


